
Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace – nadlimitní veřejná zakázka na dodávky – otevřené nadlimitní řízení 
Název: „Mobiliář – nábytek pro objekt „Nové radnice Prahy 12““ 

Zadavatel: Městská část Praha 12 
Stránka 1 z 2 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
podle §§ 98, 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

Název: Městská část Praha 12 

Zastoupený: Mgr. Jan Adamec, starosta 

Sídlo: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany 

IČO/ DIČ: 00231151/ CZ 00231151 

Profil: https://zakazky.praha12.cz 

Zástupce zadavatele ve věcech 

technických: 

Bc. Šulc Zdeněk 

sulc.zdenek@praha12.cz 

  

Zástupce ve věcech zadávacího řízení: Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát, Václava Řezáče 315, 434 01 Most, e- 

mail: advokat@hebky.cz 

  

Název veřejné zakázky (dále také jen 

Zakázka): 

Mobiliář – nábytek pro objekt „Nové radnice Prahy 12“ 

Režim zakázky/ Druh zakázky / 

zadávacího řízení: 

nadlimitní / dodávky / otevřené nadlimitní 

Zahájení řízení: dne 12.5. 2021 odesláním do VVZ 

 

V Mostě, dne 2.6 2021 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím e-mailu ze dne 28.5. 2021 ve 14:31:51 hod. žádost jednoho z dodavatelů, na 
kterou podává následující odpověď. 

Dotaz: „Dotaz 1 Dodavatel požaduje po zadavateli v souladu s ust. § 98 Zákona o zadávání veřejných zakázek vysvětlení zadávací 
dokumentace, a to čl. 12.6 zadávací dokumentace.  

Zadavatel v tomto článku uvádí, že dle ust. § 104 Zákona o zadávání veřejných zakázek „si vyhrazuje, resp. požaduje, aby vybraný 
dodavatel předložil před uzavřením smlouvy vzorky předmětu plnění (položek), které budou zadavatelem vyžádány, a to ve lhůtě určené 
zadavatelem ne kratší než 3 pracovní dny. Vybraný dodavatel také může odkázat zadavatele na určité místo, kde lze požadovaný vzorek 
fyzicky vidět, a to vše proto, aby zadavatel mohl posoudit splnění požadavků na předmět plnění.“. Součástí zadávací dokumentace je dále 
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu zakázky, která obsahuje několik desítek typů položek předmětu plnění.  

Dodavatel žádá zadavatele o objasnění (specifikaci), které z uvedených položek předmětu plnění bude povinen, v případě, že bude dle ust. 
§ 122 Zákona o zadávání veřejných zakázek vybrán k uzavření smlouvy, předložit před uzavřením smlouvy. 

 

Dotaz 2 Zadavatel požaduje v popisu technických standardů typových výrobků dodat stolové desky a jiné části výrobků v provedení LTD 
přírodní dub.  

Dodavatel žádá zadavatele o bližší upřesnění odstínu přírodního dubu – tmavý, světlý, je záměrem zadavatele, aby byl shodný nebo podobný 
s nějakým dalším interiérovým prvkem? 

 

Dotaz 3 Zadavatel požaduje v popisu technických standardů typových výrobků dodat v konferenčních stolech kruhových (položka S5, S6a, 
S8a) masivní dubové nohy.  

Dodavatel žádá zadavatele o bližší upřesnění odstínu masivních dubových nohou a rozměry a tvar dubových profilů - tmavý, světlý, je 
záměrem zadavatele, aby byl shodný nebo podobný s nějakým dalším interiérovým prvkem? 

 

Dotaz 4 Zadavatel požaduje v popisu technických standardů typových výrobků dodání konferenční sofy (položka SE1). Z ilustračního 
obrázku je patrné, že opěrák a sedák je zaoblený a dělený. 

Dodavatel žádá zadavatele o upřesnění, jestli požaduje zaoblení opěráku a sedáku. Zda dělení opěráku a sedáku má být jako na 
ilustračním obrázku. A zejména jaké jsou požadované celkové vnější rozměry výrobku, jaká je výška podnože, rozměr a tvar.  

 

mailto:sulc.zdenek@praha12.cz
mailto:advokat@hebky.cz


Vysvětlení a úprava zadávací dokumentace – nadlimitní veřejná zakázka na dodávky – otevřené nadlimitní řízení 
Název: „Mobiliář – nábytek pro objekt „Nové radnice Prahy 12““ 

Zadavatel: Městská část Praha 12 
Stránka 2 z 2 

Dotaz 5  Dodavatel žádá o objasnění čl. 3.2 b) návrhu kupní smlouvy, zda se excelová tabulka s přílohou 1b a 2b zadává do celkové 
ceny podávané nabídky, nebo zda se tento bod do celkové ceny nezapočítává a příloha 1b a 2b se podává zvlášť.“. 

 

Odpověď:  

ad 1) a 2) V tomto případě se bude jednat hlavně o materiál přírodního dubu, u kterého je požadován shodný 
odstín s ostatními prvky objektu (dveře, dodávky mobiliáře stavby, apod.). Vzhledem k doplnění již stávající 
barevnosti budou na Radnici Prahy 12 k vyzvednutí vzorky (Bc. Zdeněk Šulc, tel. 724350562). Dodavatel 
nabídne shodný nebo obdobný odstín dubu, který už je v objektu. V případě jiného než stejného vzorku bude 
po uchazeči požadován vzorek jako součást výběrového řízení 

ad 3) Dubové podnoží by mělo být podobného odstínu jako stolová deska. Podnoží je masivní dub, který 
bude úpravou doladěn do požadovaného odstínu. Odstín bude shodný s dřevodekorem pro stolové desky. 
Podnož by měla být čtyřnohá z masivního profilu se závrtnými maticemi a rektifikací. Konstrukce podnože 
je spojena do kříže. 

ad 4) Jedná se o konferenční sedačku s bočními područkami stejné výšky jako má zádová opěra. Sedací a 
opěrná část sedačky je polštáři rozdělena na dvě poloviny. Všechny hrany včetně područek by měly být 
zaobleny. Výplň sedáku ze studené pěny. 

ad 5) Tabulky pod označením 1b a 2b, dle čl. 3.2 b) návrhu kupní smlouvy jsou součástí celkové ceny díla. 
Tedy všechny čtyři výkazy výměr budou oceněny, sečteny a celková cena bude uvedena v návrhu kupní 
smlouvy č. 2.1. 

 

 

S ohledem na povahu shora uvedených odpovědí zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 

tak, že tato nově končí dne 23.6. 2021 v 10.00 hod. 

 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Městské části Praha 12 


		2021-06-02T21:22:31+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




